[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________________

от 16 сентября 2024 года № 3/1
г. Сатка

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Саткинского муниципального округа Челябинской области первого созыва

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправление в РФ»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШАЕТ:

1. По результатам открытого голосования Собрания депутатов Саткинского муниципального округа Челябинской области первого созыва избрать заместителем председателя Собрания депутатов Саткинского муниципального округа Челябинской области первого созыва – депутата Собрания депутатов Саткинского муниципального округа от одномандатного избирательного округа № 18 Гребенщикова Юрия Викторовича.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Саткинского муниципального округа					Н.П. Бурматов

image1.png